debacchantur dicentes nos nolle terminis transfretasse

1 H.-B. calls attention to the fact that Frederick often recnrs to

this thought, especially after his deposition by the council of Lyons.
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constitTitis, cum muita nos de eo et Eoclesie et imperio
inevitabilia ac ardua negotia preter infirmitatis incom-
moda detinebant : quoriLEn primuin fiiit rebellium sicn-

lonun iiisoleiitia ; nee yidebatar nobis sanum fuisse

consilium [et] expediens christianitati nos in terram
sanctam transisse bellum intestinmn post terga relin-

quentes, sicut nee medico, ferro infixo yulneri, fomen-
tum adhibere medicine. . . .

^ In eonclusione quoque demum haec adjecit, exhor-

tams orbis principes universos ut contra tantam sibi

proepiciant ayaritiam et iniquitatem quia:
'• Tunc tua res agitur paries cum proximus ardet'^

THE PEACE OF SA5 GEEMAITO (1230).

[Regestis Giegoiii; M. G. H., LL. IL 269-276, H.-R, 207-230]

[ChroiL Uxsp^ an. 1229: Onml tempore, qiumidiTX demmtiabat

com papa exeoHnnmicatmii, beneficlmn absotelians hmnillter . . .

poatnbmi. Sqpcr canals Tero, q[aae inter qpawM ci pqpam Terte-

ItafisB, TideBc^paUiaidbaAqpikglftMBB, agduepiBcopqs Salisbor-

gensis^ eplscopns RaHqponensBS, Leopoldns dnx Austziae et dux

Dalmatiae et Blstriae. Qnbiis adrenieatibas nipeniote manente

apiad CmpoMm iiaclnl— est de pace et concovffia Inter w|W!iium et

aacadaGamf^Tegjnom Sidfiae et de absoIntioBe inqperatens^nnltis

afiis medlantibos tam de cnria Romana, qoam diam Italia et Ale-

Sane liaec eoBBpositio earn noa posset perfici eo anno,

[July.] Fridericus Dei gratia Romanorum imperator

semper augustus Jerusalem et Sicilie rex. Xotum faci-
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mus universis, quod nos pro omnibus pro quibus excom-

municati sumus, tactis sacrosanctis evangeliis juramus

coram yobis, dominis Johanne venerabili episcopo Sabi-

nensi et Thoma tituli sancte Sabine venerabili presbytero

cardinali apostolice sedis legatis vice reverentissimi pa-

tris domini G. Dei gratia summi pontificis recipientibus,

stare precise mandatis ecclesie et sine aliqua conditione

secundum formam ecclesie. Ne igitur id revocetur in

dubium, presens scriptum fieri et bulla aurea typario

nostre majestatis impressa jussimus communiri.

Data apud sanctum Germanum anno dominice incar-

nationis 1230. die mensis Julii tertie indictionis.

II.

[July.] Fridericus Dei gratia Romanorum imperator

semper augustus Jerusalem et Sicilie rex. Per presens